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BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

 

2.  Proçedura: Dhënie me qira  

 

3. Objekti  i kontratës:Dhënie me qira objekti “  Ish Depo e amballazhit të Sheqerit në ish 

Kombinatin e Sheqerit Maliq “ 

 

4. Vlera dysheme e qirasë mujore  : 75 lekë/m² 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

     Vlera e kontratës: 

 

             56.730 (pesëdhjetëegjashtëmijëeshtatëqindetridhjet) lek  në muaj 

 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 03.03.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  Operatori  Ekonomik “Korsel” shpk Tiranë 

Adresa:           Tiranë Rruga e Durrësit ,Pallati 144 shkalla 1 ,apartamenti 4 TIRANË  

Nr. NIPT:       J64104124G 
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